Cap. XVIII. — De quatuor tropicis sive solstitialibus. 1113

Cap. XIX. — Signa, mensura et æquinoctia. 1114

Cap. XX. — De stellarum motu. Itemque de luna. 1115

Cap. XXI. — De vacuo. 1116

Cap. XXII. — De æquod elementum productum. 1116

Cap. XXIII. — De cometis et fulgoribus illis qui dicti τὸν αἰθέρα διατρέχοντες dicuntur. 1116

Cap. XXIV. — De pluvia nive, grandine, et quæ ex vapore sunt. 1117

Cap. XXV. — De iride, halone, parellis et virgulis. 1117

Cap. XXVI. — Christiana et philosophica terræ motus causa. 1117

Cap. XXVII. — De ventis. 1118

Cap. XXVIII. — De fulmine, turbine, tonitruo, procella, etc. 1118

Cap. XXIX. — De corporum resurrectione, et animarum immortalitate. 1118

Cap. XXX. — De Iudaismi auctoribus. 1119

Cap. XXXI. — Hæreseon et seditionem Iudaicarum causa. 1119

Cap. XXXII. — Duodecim tribuum in duos ducatus sub Roboamo divisio. 1119

Cap. XXXIII. — Captiua, Esdras Babylone in Samariam idololatris inhabitabilem mittitur. 1120

Cap. XXXIV. — Samaritanorum hæresis. 1120

Cap. XXXV. — In quibus Samaritanorum quatuor sectæ conveniant, in quibus non. 1120

Cap. XXXVI. — De Essenis in specie. 1121

Cap. XXXVII. — Judæorum in septem sectas divisio. 1122

Cap. XXXVIII. — De Sadducæis. 1123

Cap. XXXIX. — De Scribis. 1123

Cap. XL. — De Pharisis. 1123

Cap. XLI. — De Hæmæro baptistis. 1124

Cap. XLII. — De Nazareis. 1124

Cap. XLIII. — De Eræis, et Elxai pseudopropheta, et ejus fratre Jezæo cum sororibus Martho et Marthana. 1124

Cap. XLIV. De Herodianis. 1124

Cap. XLV. — Libri primi Epilogus. 1125

LITÆA II. — De sancta Trinitate, angelis et hominibus. 1125

Caput primum. — Quod divinitas trishypostata sit, hoc est tribus personis constat. 1125

Cap. II. — Cur Trinitatis mysterium ministerio Verbi potius quam hominis cujusdam innoteat. 1127

Cap. III. — Incarnatio Christi certissimum divinitæ erga nos prodidentis argumentum. 1127

Cap. IV. — Cum divinitas ineffabilis sit et incomprehensibilis, qui sit ut a Christo in Patrem, Filium et Spiritum dividatur? 1128

Cap. V. — Consentaneum fuisse, ut Dei Filius hominis quoque filius diceretur herique non potuisse ut vel ab homine humano, vel ab angelo servaretur. 1128

Cap. VI. — B. Dionysii Areopagitis, et cap. II. De unita et distincta theologia, de Patre, et Filio et Spiritu sancto. 1129

Cap. VII. — Magni Basili ex epistola ad Gregorium fratrem, quæ de essentis et hypostaseos differentia inscribitur. 1130

Cap. VIII. — Magni Gregorii de Patre, et Filio et Spiritu sancto, distincta simul et conjuncta divinitatis ratio. 1131